- 1 -

各居委会（外管委）、新闵社区、企事业单位、机关各部门（科室）：

为了进一步加强对拥军优属，拥政爱民工作的领导，积极

营造我镇良好的拥军优属，拥政爱民工作氛围，经镇党委政府

研究决定，调整松江区新桥镇拥军优属、拥政爱民工作领导小

组组成人员。调整后的镇拥军优属、拥政爱民工作领导小组由

以下同志组成：

组  长：钱  锋     党委副书记、镇长

副组长：金  艳     党委委员

        呙荣辉     党委委员、武装部部长

   解彦璋     副镇长

松新桥府〔2017〕139号

- 2 -

成  员：朱肖春     财经管理办公室主任

        张蔚如     党群工作办公室主任

        杨双庆     主持宣传工作

        胡仁亮      武装部副部长

        殷访梅     总工会专职副主席

        孙燕飞     妇联主席

        徐  初     团委副书记（主持工作）

        徐斐丰     党政办主任

        张永芳     社区服务中心主任

        冯  梅     新乐居委会主任

        陆宏春     新育居委会书记、主任

        陈晓燕     民益居委会书记、主任

        夏育辉     新东苑居委会主任

        王继红     晨星居委会书记

        殷赛花     明中居委会主任

        张红霞     潘家浜居委会书记、主任

        袁慧虹     春申居委会书记、主任

        谢翠芳     马汤居委会书记、主任

        李  惠     场西居委会书记、主任

- 3 -

        李  锋     新泾居委会书记

        平  华     丁浜居委会书记

        沈  忆     庄浜社区居民委员会筹备组组长

        范家云     外来人口管理委员会主任

        李向俊     新闵社区服务中心主任

领导小组下设办公室，由解彦璋同志兼任办公室主任，

张永芳、胡仁亮同志兼任副主任。今后以上人员如有职务变

动，由继任领导自然替补，不再办理调整手续。

    特此通知

松江区新桥镇人民政府

                            2017 年 12 月 11 日

松江区新桥镇人民政府办公室   2017 年 12 月 11 日 印发